ANO IV - EDIÇÃO 666 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 202484

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

1D: 7289FF6AA8A04

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PROC. DE ADESÃO SRP/PMA - PI Nº 001/2024

REF. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMA-PI Nº 001/2024.
Partes: MUNICÍPIO DE ALTOS-PI X SANTO INÁCIO DO PIAUÍ -PI.
Objetivo: Adesão do Município de Santo Inácio do Piauí - PI ao SRP/PMA/PI
na condição de Carona - possibilidade Jurídica.
Objeto: Utilizar provisoriamente do Município de Altos - PI, preços registrados na
ATA SRP/PMA/PI Nº 006/2023, que tem por objeto o registro de preço para a
prestação de serviços de manutenções e reparos preventivos e corretivos em
prédios, logradouros e espaços públicos, bem como serviços de reparos em
pavimentações (com o fornecimento de materiais, insumos, equipamentos e mão de
obra) - Pregão Eletrônico SRP-PMA Nº 007 /2023.
Finalidade: Otimizar contratações de interesses da requerente de natureza
provisória.

Altos - PI, 15 de fevereiro de 2024.

MAXWELL PIRES FERREIRA
Prefeito Municipal

ID: A2E9BA8BB5C54

ESTADO 00 PIAUf

_ ffiLTOS PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEO Educaçao PARATODOS
COMISSÃO OE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS secr e torlo Munlclpol · · J ih ■■ ili IM
RESULTADO FINAL- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR,
PROFESSOR DE APOIO E PROFESSOR OE AEE
EDITAL DE ABERTURA N º 003/2023
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições legais que lhe conferem,

torna pública a 6 • CHAMADA DOS CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
a) Documenlo de Idcntificaçi\o;
b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;
e) Título d e Eleitor ;
d) CTPS (Ca rte ira d e Trabalho);
e) Comprovanle de Residência;
f) D ocumc nlos de comprovação do requisito
mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;
g ) C urrículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Ex pe riência, de acordo com o cargo pleiteado ;

DATA DA CHAMADA: 21 d e Fever-eiro de 2024
HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1
LOCAL:Centro Administratlvo/SEMED
Endereço: Av. Nossa Senhora d e Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Balr-ro: São Sebastião, Altos - PI , 64290-000

1. Os candidatos dos anos finais do Ensino Fundamental - Ciências , Inglês,
Matemática, Português , Histór-la , Educação Física, Professor de AEE, Pr-ofessor de
Apolo e Pr-ofessor d e Educação Infantil e Professor- de anos Iniciais do Ensino
Fundamental deve rão comparecer à SEMED no dia 21 de fever-elro d e 2024 das 08h
às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, dis criminados por
área de atuação , a comparecer no endereço, horário e local , obedecendo o

protocolo sanitário municipal , para lotaçã o no quadro de vagas disponíveis ,
conforme re sultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2023

CARGO: 12- Pr-ofessor d e Anolo

ORDEM NOME CPF

199 MARIA ONEIDE DE OLIVEIRA 035 . 240.333-00

200 DELSA MARIA ALVES DA SILVA S14.534.953-04

201 RAYANA MAYRA PEREIRA OE SOUSA 067 .069.853-92

202 FERNANDA OE OLIVEIRA LOPES 050.698.013-84

203 ANA NATÁLIA DE ARAÚJO 421.811.678-42

204 MARIA LILIANA ALMEIDA DOS SANTOS 071.508.043-14

,,;;, DIÁRIO OFICIAL li?) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

205 TERESINHA CARDOSO DO CARMO 022.936.833-62

206 MARIA DENICE ALENCAR DA SILVA 053.170.733-40

207 JOANARA SANTANA DE ARAUJO NUNES 065.788.503-76

208 VALMARIA BETIANE CARDOSO SILVA 621.297.183-88

209 MARILENE MIRANDA DOS SANTOS 937 .026.801-44

210 ANTONIA ALINE PEREIRA DA SILVA 062.866.343-98

211 JUÇARA ARAUJO DOS SANTOS 074.687 .013-26

212 SELMA LIMA DE OLIVEIRA 654.834.213-53

213 RAVENA DE SOUSA E SILVA 069.505.853-30

214 FRANCISCA JAINI DE SOUSA MESQUITA 073.404.023-73

215 MARIA DO ROSÁRIO DAMASCENO DE OLIVEIRA 040.273.073-99

CARGO: 11-Professor de AEE
ORDEM NOME CPF

EVILENE LIMA DE FREITAS 813.379.303-34

CARGO· 9- Professor do Ensino Fundamental-(Educação Física)

ORDEM NOME CPF
17 FÁBIO DE SOUSA SANTOS 740.60S.382-72

18 MAIRLA ARAUJO MILANEZ 042.201.783-33

19 ALINE RAQUEL PEREIRA FERREIRA 026.127.603-42

20 WANDERSON SILVA SOLANO 065.073.163-8S

CARGO: 7- Professor do Ensino Fundamental-{lnglês)
ORDEM NOME CPF

HERIVELTON DA SILVA SOUSA 001.940.723-80

CARGO: 5- Professor do Ensino Fundamental-(História)

ORDEM NOME CPF
10 ANTÔNIO LOPES VIEIRA FILHO 021.818.047-02

CARGO: 4- Professor do Ensino Fundamental-{Ciências)
ORDEM NOME CPF

15 MARIANA PEREIRA DE JESUS 005. 762.453-48

CARGO· 3 Professor do Ensino Fundamental-(Matematica)

ORDEM NOME CPF
20 WESLEY MATHEUS MOURA BALBINO 064.259.883-55

21 REGINALDO LOPES MORAES JUNIOR 032.323.003-24

22 CELMO ALVES SANTIAGO 004.006.413-13

CARGO: 2- Professor do Ensino Fundamental-{Língua Portuguesa)
ORDEM NOME CPF

18 EANES SALES PEREIRA

CARGO: 1-Professor de Educação Infantil e Professor de anos iniciais do Ensino Fundamental

ORDEM
220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

NOME CPF
ANTONIA VANESSA ALMEIDA DA SILVA 071.505.813-40

ELIENE SILVA OLIVEIRA 072.376.063-28

MARIA ANIELE GOMES MATIAS 064.841.703-47

PATRICIA TOMAZ ARAGÃO 081.401.023-77

CARMEM CAROLINA ESTEFANE VIEIRA 027.336.513-40

ANTONIA REJANE RODRIGUES DE ARAUJO MATOS 030.182.863-67

EDILENA ALVES DOS SANTOS

MIGUELINA RODRIGUES DE SOUSA

MARIA URSULA EDITE FERREIRA DA COSTA

MARIA ROSIMERY SOARES DE SOUSA

AURENICE RODRIGUES DA SILVA

016.389. 793-08

033.549.373-43

610.982.093-89

063.013.933-41

844.281.473-68

s.,ia Mana LlJa dos San\OS

$eC!8IIJl8 de~
M GB · PMA N' 005/2021

Cl'f: 240,626.m-91